
UCHWAŁA NR XLI/383/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, 
art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Miejska 
w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml oraz planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowany ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19, związanych z: transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV 2, działaniami promocyjnymi, w tym organizacyjnymi, 
technicznymi lub organizacyjno-technicznymi, mającymi na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w 
szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19, rozwijaniem szkolnej 
infrastruktury - "Laboratoria przyszłości", zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 97.991.014,52 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 85.723.669,14 zł, 

b) dochody majątkowe 12.267.345,38 zł; 

2) wydatki 116.468.403,62 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 82.556.943,69 zł, 

b) wydatki majątkowe 33.911.459,93 zł; 

3) przychody 23.485.639,10 zł, w tym: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 12.000.000,00 zł, 

b) wolne środki z 2020 roku 8.700.000,00 zł, 

c) nadwyżka z lat ubiegłych 2.785.639,10 zł; 

4) rozchody 5.008.250,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5.008.250,00 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 18.477.389,10 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 12.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami z 2020 roku 
w wysokości 6.477.389,10 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43CB469-00A9-43A1-8025-30159001A39A. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43CB469-00A9-43A1-8025-30159001A39A. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1
do Uchwały Nr XLI/383/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 20 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 129 897,32 -149 690,00 980 207,32

60016 Drogi publiczne gminne 1 024 529,32 -149 690,00 874 839,32

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

149 690,00 -149 690,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 768 902,15 450 000,00 5 218 902,15

80101 Szkoły podstawowe 3 193 389,15 450 000,00 3 643 389,15

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 450 000,00 450 000,00

855 Rodzina 24 885 214,00 2 000,00 24 887 214,00

85504 Wspieranie rodziny 2 274,00 2 000,00 4 274,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 97 688 704,52 302 310,00 97 991 014,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43CB469-00A9-43A1-8025-30159001A39A. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Uchwały Nr XLI/383/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 20 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 293 698,82 155 550,09 2 449 248,91

40002 Dostarczanie wody 2 293 698,82 155 550,09 2 449 248,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 040,00 200,00 6 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 681,26 16 000,00 969 681,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 680,07 87 000,00 157 680,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 386,68 18 600,00 188 986,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 752,20 2 000,00 19 752,20

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4 957,50 -890,00 4 067,50

4260 Zakup energii 244 000,00 34 400,00 278 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 -400,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 241 462,50 2 000,00 243 462,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 113,26 -2 400,00 33 713,26

4480 Podatek od nieruchomości 11 400,00 -480,00 10 920,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 479,91 -479,91 0,00

600 Transport i łączność 18 816 278,51 -125 894,44 18 690 384,07

60016 Drogi publiczne gminne 18 212 927,66 -94 031,94 18 118 895,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 582,80 10 200,00 387 782,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 504,57 33 000,00 54 504,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 863,93 9 100,00 76 963,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 519,66 1 080,00 9 599,66

4260 Zakup energii 1 500,00 -600,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 321,50 -1 500,00 129 821,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 386,98 4 300,00 13 686,98

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,94 -21,94 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 59,70 100,00 159,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 766 923,80 -149 690,00 5 617 233,80

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43CB469-00A9-43A1-8025-30159001A39A. Podpisany Strona 1



60095 Pozostała działalność 338 350,85 -31 862,50 306 488,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 207,34 -23 000,00 88 207,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 120,21 7 000,00 11 120,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 145,67 -8 800,00 19 345,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 846,09 -1 700,00 2 146,09

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -400,00 600,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 70 000,00 -2 500,00 67 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 354,45 -2 354,45 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 108,05 -108,05 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 738 724,30 -10 036,40 728 687,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 652 724,30 -10 036,40 642 687,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 411,32 -3 650,00 149 761,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 837,52 13 000,00 25 837,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 084,89 3 000,00 31 084,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 234,00 1 000,00 4 234,00

4260 Zakup energii 47 600,00 -20 700,00 26 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 651,29 -2 500,00 3 151,29

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 92,02 -92,02 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 124,38 -94,38 30,00

710 Działalność usługowa 1 778 232,01 114 720,27 1 892 952,28

71095 Pozostała działalność 1 578 232,01 114 720,27 1 692 952,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880 191,31 30 000,00 910 191,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 659,48 82 000,00 147 659,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 346,94 19 500,00 180 846,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 044,52 2 750,00 21 794,52

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 445,00 -260,00 5 185,00

4260 Zakup energii 32 000,00 -16 900,00 15 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 092,33 -2 300,00 36 792,33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 89,73 -89,73 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7 944,61 20,00 7 964,61

750 Administracja publiczna 7 322 684,72 358 165,04 7 680 849,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 419 344,61 318 165,04 5 737 509,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 477 749,69 19 000,00 3 496 749,69

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43CB469-00A9-43A1-8025-30159001A39A. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 251 120,00 265 165,04 516 285,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628 448,71 47 000,00 675 448,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 972,95 -1 000,00 98 972,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53 353,96 -12 000,00 41 353,96

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 626 011,89 40 000,00 666 011,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 697,78 32 000,00 59 697,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 024,89 7 000,00 73 024,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 445,44 1 000,00 8 445,44

801 Oświata i wychowanie 40 132 425,07 279 000,00 40 411 425,07

80101 Szkoły podstawowe 30 985 937,38 268 000,00 31 253 937,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 742,80 -50,00 199 692,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 349,00 460 050,00 534 399,00

4260 Zakup energii 932 363,00 -245 000,00 687 363,00

4270 Zakup usług remontowych 23 530,00 52 000,00 75 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 490,00 1 000,00 167 490,00

80104 Przedszkola 4 982 636,61 0,00 4 982 636,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 783,76 4 800,00 56 583,76

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 660,00 -300,00 1 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 653,00 -1 500,00 53 153,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 500,00 1 000,00 51 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 1 000,00 51 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 313 020,01 10 000,00 1 323 020,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 606,00 1 500,00 23 106,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -1 500,00 7 000,00

851 Ochrona zdrowia 400 100,78 0,00 400 100,78

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 354 162,78 0,00 354 162,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 5 000,00 89 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 483,36 -11 000,00 102 483,36

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 9 600,00 5 000,00 14 600,00

852 Pomoc społeczna 3 814 388,91 108 000,00 3 922 388,91

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 152 781,79 82 000,00 1 234 781,79

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43CB469-00A9-43A1-8025-30159001A39A. Podpisany Strona 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 622,82 67 000,00 116 622,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 729,23 13 000,00 144 729,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 881,49 2 000,00 16 881,49

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 218 480,70 26 000,00 244 480,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 796,58 20 000,00 33 796,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 374,02 5 000,00 28 374,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 244,21 1 000,00 3 244,21

855 Rodzina 25 521 686,26 109 000,00 25 630 686,26

85501 Świadczenie wychowawcze 18 250 218,00 16 000,00 18 266 218,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 854,24 12 000,00 20 854,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 033,19 3 000,00 22 033,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 951,40 1 000,00 3 951,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 353 046,78 36 000,00 6 389 046,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 476,67 29 000,00 43 476,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422 145,17 6 000,00 428 145,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 367,30 1 000,00 5 367,30

85504 Wspieranie rodziny 51 097,14 8 000,00 59 097,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 2 000,00 36 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 276,00 4 000,00 7 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 029,77 1 000,00 8 029,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 145,11 1 000,00 2 145,11

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 748 283,34 49 000,00 797 283,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 893,50 35 000,00 61 893,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 290,07 8 000,00 91 290,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 700,10 1 000,00 12 700,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 918,00 7 927,60 19 845,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 -600,00 1 000,00

4260 Zakup energii 27 420,00 1 000,00 28 420,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 100,00 -2 000,00 11 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -117,60 882,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 700,00 -210,00 1 490,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43CB469-00A9-43A1-8025-30159001A39A. Podpisany Strona 4



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 140 922,06 -684 094,56 9 456 827,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 132 515,42 157 671,80 2 290 187,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 897 130,44 18 800,00 915 930,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 763,20 82 000,00 150 763,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 491,93 18 100,00 180 591,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 250,78 2 300,00 21 550,78

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

12 215,00 -1 720,00 10 495,00

4260 Zakup energii 593 000,00 35 850,00 628 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 394,20 2 650,00 177 044,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,20 -8,20 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10 715,56 200,00 10 915,56

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 066 016,30 -858 746,36 207 269,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 690,00 2 400,00 34 090,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 648,52 2 400,00 8 048,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 866,94 1 000,00 1 866,94

4300 Zakup usług pozostałych 869 846,36 -868 446,36 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 900,00 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 014 972,04 16 980,00 1 031 952,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 729,17 2 250,00 167 979,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 232,87 15 000,00 27 232,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 142,25 4 320,00 34 462,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 293,29 1 000,00 5 293,29

4260 Zakup energii 400 000,00 -7 300,00 392 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -200,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 234,02 2 000,00 6 234,02

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 360,10 -70,00 1 290,10

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 610,34 -20,00 2 590,34

926 Kultura fizyczna 876 349,79 -2 100,00 874 249,79

92601 Obiekty sportowe 221 016,40 -2 100,00 218 916,40

4260 Zakup energii 45 000,00 -2 100,00 42 900,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43CB469-00A9-43A1-8025-30159001A39A. Podpisany Strona 5



Razem: 116 166 093,62 302 310,00 116 468 403,62

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43CB469-00A9-43A1-8025-30159001A39A. Podpisany Strona 6



Tabela nr 3
do Uchwały Nr XLI/383/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 20 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 630 756,14 -149 690,00 17 481 066,14

60016 Drogi publiczne gminne 17 306 388,14 -149 690,00 17 156 698,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 766 923,80 -149 690,00 5 617 233,80

Budowa dróg dojazdowych do pól na terenie gminy
Sulejów

549 690,00 -149 690,00 400 000,00

Razem: 34 061 149,93 -149 690,00 33 911 459,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43CB469-00A9-43A1-8025-30159001A39A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 0480 wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 270 000,00 270 000,00 0,00

756 75619 0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż "małpek" 27 653,36 27 653,36 0,00

851 85153 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

851 85153 4300 zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

851 85154 2360 dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego 0,00 40 000,00 40 000,00

851 85154 2800 dotacje dla samorządowej instytucji kultury 0,00 40 000,00 40 000,00

851 85154 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 290,00 3 290,00

851 85154 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 480,00 480,00

851 85154 4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 84 000,00 5 000,00 89 000,00

851 85154 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 113 483,36 -11 000,00 102 483,36

851 85154 4220 zakup środków żywności 0,00 3 000,00 1 000,00 4 000,00

851 85154 4260 zakup energii 0,00 9 600,00 5 000,00 14 600,00

851 85154 4270 zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

851 85154 4300 zakup usług pozostałych 0,00 48 509,42 48 509,42

851 85154 4430 różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00

851 85154 4700 szkolenia pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

851 85154 4710 wpłaty zakładu pracy na PPK 0,00 300,00 300,00

297 653,36 0,00 297 653,36 357 162,78 0,00 357 162,78Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLI/383/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 20 grudnia 2021 roku

Plan dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej 

napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43CB469-00A9-43A1-8025-30159001A39A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 80101 2180 wpłaty na transport i punkt szczepień 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

851 85195 2180 wpłaty na transport i promocję szczepień 35 938,00 35 938,00 0,00

750 75075 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

801 80101 4240 wynagrodzenie pracownika 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00

851 85195 4010 wynagrodzenie pracownika 0,00 16 000,00 16 000,00

851 85195 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 736,00 2 736,00

851 85195 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 392,00 392,00

851 85195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 810,00 6 810,00

35 938,00 450 000,00 485 938,00 35 938,00 450 000,00 485 938,00Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLI/383/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 20 grudnia 2021 roku

Plan dochodów i wydatków finansowany ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, związanych z:

- transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV 2,

- działaniami promocyjnymi, w tym organizacyjnymi, technicznymi lub organizacyjno-technicznymi, mającymi na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w 

szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19,

- rozwijaniem szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości".

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43CB469-00A9-43A1-8025-30159001A39A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 4 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

